



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fitness 1 Farum ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 37 96 04 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness 1 Farum ApS Kongevejen 378 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 96 04 38
	Stiftet: 26. august 2016
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Lyngbak Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	FitnessX A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2022 været uden aktivitet.

Selskabet afstod i 2021 sin aktivitet, selskabets drift består udelukkende i slutafregning af corona kompensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -261 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende..

Selskabet har under Covid-19 søgt kompensation i form af statens hjælpepakker, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør -242 kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2024.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-260.817	-70.474
3 Personalemkostninger	-325	0
Driftsresultat	-261.142	-70.474
Andre finansielle indtægter	322	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	0	-633
Resultat før skat	-260.820	-71.107
Skat af årets resultat	6.463	-30.924
Årets resultat	-254.357	-102.031
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-254.357	-102.031
Disponeret i alt	-254.357	-102.031



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90.000
Andre tilgodehavender	0	173.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>263.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.142</u>	<u>2.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.142</u>	<u>265.616</u>
Aktiver i alt	<u>6.142</u>	<u>265.616</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-191.189	63.168
Egenkapital i alt	-141.189	113.168
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.124	0
Anden gæld	28.207	137.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.331	152.448
Gældsforpligtelser i alt	147.331	152.448
Passiver i alt	6.142	265.616
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
5 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-4.765.010	-4.715.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.031	-102.031
Koncerntilskud	0	4.930.209	4.930.209
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	63.168	113.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.357	-254.357
	50.000	-191.189	-141.189



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	0	-15.509
Kompensation for faste omkostninger	-241.889	-28.206
	<u>-241.889</u>	<u>-43.715</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-241.889	-43.715
Resultat af særlige poster netto	<u>-241.889</u>	<u>-43.715</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	325	0
	<u>325</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	633
	0	633

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


